Bartholomæus Argenterius, Italus, ex Gale-  
ni libris in medicina studiosorum gratiam multa  
collegit, quæ partim nuper excusa sunt Florentiæ,

partim propediem excudenda speramus.

Bartholomæi Aristophili, qui post Platinam bibliotheca Pont. Sixti præfectus est, extat oratio et versus heroici super funere ipsius Platina: quæ habentur impressa in fine operum Platina de vitis Pontificum, &c.

Bartholomæi Arnoldi Visingensis summa compendiarum totius logicæ, vel Parvuli logicæ, tractatus 7. quasi in tabulas omnem logicam redigentes, sermone barbaro, scripti ab authore in gymnasio Erphurdensi. Item Parvulus philosophiæ Naturalis, siue interpretatio per figuras et tabulas in epitomen Physicæ, tribus tractatibus absoluta. Opus impressum Basileæ, anno 1507. et 1511. Eiusdem De coniugio sacerdotum, De invocatione sanctorum, De tribus necessarijs ad vitam æternam virtutibus, Gratia, fide, operibus, De falsis prophetis, Contra Anabaptistas, Responso ad Ioannis Cusameri confutationem. Scripsit etiam libellos scholasticos: Interpretationem in Donatum: Regulas et figuras constructionis, cum vitijs grammaticis. Item Logica totius compendium.

Bartholomæus Barbadorus Æschyli fabulæ Agamemnonem, quæ mancha inchoataq. erat, integram inuenit, atq. obrutam vetustate eruit, comite huius laudis ac studij Hieronymo Mæo.

Bartholomæus Bellenzinius I. C. De caritativo subsidio.

Bartholomæus Bernhardus pastor ecclesiæ Cembergenfis, scripsit apologiam contra Papisticas leges sacerdotibus prohibentes conubium.

\* Bartholomæi Bernardi Neopalitani sermones quatuor de nouissima die germanice. Erfordiæ anno 1556. impressus.

Bartholomæus Blanchinus scripsit vitã Phippi Beroaldi, Parisijs impressam. Alius est Ioannes Blanchinus, de quo infra.

Bartholomæi Blareri Constantiensis I. C. Commentarius in L. Diffamari, impressus.

Bartholomæus Bologninus scripsit super Rub. C. De contrahen. l. dudum. Cod. 1. Eiusdem epitome elegiaca in P. Ouidij Nafonis libros XV. Metamorphoseon, impressa est Basileæ ab Oporino. Eiusdem super authent. constitut. liber impressus Ingolstadij in folio, anno D. 1542.

Bartholomæi Bonelli, Additiones et apostille super constitutionibus capitulis et pragmaticis regni Siciliae.

Bartholomæus Bononiensis scripsit tractatũ super illud dictũ euangelistæ, Ego sum lux mundi.

\* Bartholomæi Botthæ presbyteri et Canonici Papiensis Danidas. 4. Papiæ 1573.

Bartholomæus Brixienfis reformauit textum Decreti post Ioannem Teutonicum, suppleto defectu, ubi correctio necessaria videbatur propter subtractionem decretalium ac diminutionem earundem, vel propter iura quæ superuenerunt de nouo. Interdum etiam solutiones interponit, quas Ioan. Teut. prætermisit. Scripta eius sunt hæc, Repertorium decreti lib. 3. Disputationes decretalium lib. 5. Chronicon Italiae lib. 1. Epistolarum ad diuersas li-

berj. Additiones ad glossas Decreti: item Quæstiones Dominicales, Veneriales, numero 91. Casus Decretorum: Distinctiones legum. Floruit tempore Gregorij IX.

Bartholomæus de Brugis natione Gallus, patria Flammizus, edidit in aphorismos Hippocratis lib. 1. in lib. prognosticorum lib. 1. De regimine acutorum morborum lib. 1. Symph. Camperius.

Bartholomæi Brumacij doctoris Vitaliani, Agon aurea, ac diuina iudicialium rerum institutio edita est Venetijs in folio.

Bartholomæus de Bucrigarijs I. C. extollitur à Ioan. Andrea in addis. in tit. de accusatione, in 3. parte.

Bartholomæi Calepini, Super 2. Infortiati De rebus dubijs. l. is qui du. parag. cum ita, &c.

Bartholomæus Camerarius Beneuentanus, Super feudis, De prohib. seu alie. Eiusdem Consilium in causa Monachorum, extat inter consilia card. Zabarella. Bartholomæi Camerarij De ieiunio, oratione et elemosyna, dialogi quatuor, Latetia in quarto. De prædestinatione dialogi tres, ibidem 1556. in 4. \* Eiusdem de Gratia et Libero arbitrio cum Caluino disputatio Paris. 1556.

Bartholomæi Capouatensis I. C. Consilium in 3. vol. cons. Baldi.

Bartholomæi de Capua Glossæ super constitutionibus regni Siciliae et ritibus magnæ curiæ vicariæ. Singularia et cautela cum additionibus Marcelli Boni. Quæstiones 35. impressæ in fine additionum Thomæ Grammatici ad Constitutiones regni Siciliae. Eius Glossa aurea super Constitutionibus regni Siciliae, et Singularia C. L. I. super ff. et Cod. impressa sunt Lugduni, anno 1556. in octauo.

\* Bartholomæi Carichterij practica, de morbis German. 8. Argen. 1575. Eiusdem extat Herbarius, quibus signis celestibus et signorum gradibus quæuis herba subiecta, et quando legenda vel sordienda. 8. Argentina 1575.

Bartholomæus Carranza de Miranda, Dominicanus, et regens in collegio sancti Gregorij, eiusdem ordinis, in valle Oletana, edidit controuersiam de necessaria residentia episcoporum, et aliorum inferiorum pastorum, explicatam Tridenti. Liber impressus est Metis. Idem scripsit summam omnium conciliorum et Pontificum à Petro usque ad Paulum III. qua succintè omnia ea complectitur, quæ alibi sparsim tradita sunt. Liber excusus est Venetijs, ad signum spei, anno Domini 1546. Item Concionem habitam ad Synodum Tridentinam prima dominica quadragesima: impressam Antuerpiæ cum libro De residentia 1554. Claruit anno D. 1547. \* Eius summa conciliorum etiam Luteciæ in 16. est excusa apud Iacobum du Puy 1564. cui accessit Concilij Tridentini tandem sub S. D. N. Pio IIII. Pontifice Max. ad extremum perducti ordo succintus.

Bartholomæus ordinis Carthusiensis, natione Germanus, scripsit Exercitium deuotionis, lib. 1. Summam vitiorum, vel destructionem vitiorum, lib. 1. De abstinentia carniũ, lib. 1. De proclamationibus

libus fratrum in capitulo, lib. 1. De iudicijs temerarijs lib. 1. De iuramento, lib. 1. De voso quog lib. 1. Et quedam alia. Floruit anno 1446.

\* Bartholomæus à Castronuro Decani Curienfis ecclesia, exhortatio ad principes Germ. vt postis armis pacem inter se component. Liber in 4. Ms. & D. Ferdinando Casari oblatus.

Bartholomæus Canalcanus de varia exordis endi ratione in causis demonstratis, non minus eleganter quam copiose tractavit, vt scribit Nasimbenius in commentarijs in Ciceronem.

\* Bartholomæi Causai clypens fidei dialog. 26. contra monachum Parisinum de S. Victore, Gallie. In 8. Zacharius Durant.

Bartholomæus Chai, monachus, de interrogacionibus faciendis in confessione sacramentali.

Bartholomæi Chassanai I. C. Commentarius in consuetudines ducatus Burgundie. Eiusdem Catalogus Glorie mundi multiplici rerum varietate refertus. Venetijs in folio. \* Eius comentarij in consuetudines ducatus Burgundie, ferè totius Gallie Parisijs, in folio, anno Domini 1548. excusi sunt. In Catalogo Glorie mundi, multa præclara de prerogatiuis, præcipientijs, maiestate & excellentijs, circa honoris laudes, gloriam, dignitates, etiam statum & ordinem, non solum terrestrium, & inferorum, verum etiam celestium continentur. Opus vtilissimum, inq. duodecim libros diuisum, nouis insuper figuris elegantissimis illustratum, fol. Francoforti, anno 1579. Eiusdem Bartholomæi à Chassanai Burgundi I. C. præstantissimi cõsilia. In fol. Venetijs, anno 1581.

Bartholomæus Cepolla, Veronenfis Iureconsultus, scripsit Cantelas iuris causarum ciuilium, lib. 1. Lugduni, in quarto, anno Domini 1547. De simulatis contractibus, lib. 1. De prædijs vrbanis, lib. 1. De prædijs rusticorum, lib. 1. De re militari, lib. 1. in 1. Cod. & in 2. De furtis lib. 1. De feruitut. vrb. prædio. rusticorum. Consilia criminalia. In 8. Lugduni, anno 1525. De contractibus. De imperatore militum deligendo. In Autent. sed nouo. Et alia quedam. Claruit anno Domini 1477. Eius commentaria in tit. ff. De ædilitio edicto, cum legum & parag. summarijs excusa sunt Venetijs, anno Domini 1550.

Bartholomæi Cbalci epistola ad Angelum Politianum, libro 11. Epistolarum eius legitur, quae se scribit curaturum, vt Georgij Merula opera in lucem edantur.

Bartholomæi Cimbriasi comædia quedam excusa apud Hernapium.

Bartholomæus à Clinolo medicus Taurinensis, scripsit de Balnearum naturalium viribus lib. 4. quorum primus balnearum Aquensium historiam complectitur, secundus eorundem rectum vsu: tertius & quartus totius orbis balnearum vires complectuntur. Impressi sunt hi libri Venetijs apud Iuntas, cum variorum authorum scriptis de Balneis, anno Domini 1553. & Lugduni seorsim apud Matthiam Bonhomme, anno D. 1552. in 4. chartis 22. & dimid. Lib. 3. de Balneis promittit libros demen-